РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

12.03.2020 Бодайбо № __ /Я

Об итогах работы Администрации
г. Бодайбо и района с молодыми семьями
в том числе по реализации муниципальной
программы «Молодым семьям -  доступное жилье»
за 2017 - 2019 годы

Заслушав представленную Администрацией г. Бодайбо и района
информацию о реализации муниципальной программы «Молодым семьям -
доступное жилье» на 2015-2021 годы, за период с 2017 по 2019 годы,
руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и
района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Принять к сведению информацию об итогах работы Администрации г.

Бодайбо и района с молодыми семьями, в том числе по реализации
муниципальной программы «Молодым семьям -  доступное жилье» за 2017 - 2019
годы.

Председатель Е.Н. Бодяло